PRODUCT DATASHEET
DS-12N24-3.DRY
2026-05-30
LEOCH -BIKE 12V 24Ah Starterbatterie
Battery / Accu  |  LEOCH  |  12N24-3.DRY
240 CCA sorgt für zuverlässiges Starten von Motorrädern bei kalten Temperaturen
und liefert unter anspruchsvollen Bedingungen konstante Energie für die Zündung.
Diese Blei-Säure-Starterbatterie liefert essentielle Energie für eine breite Palette
von Zweirädern.
Merkmale
• Liefert 220A Kaltstartstrom und sorgt so für einen zuverlässigen Motorstart auch bei
kälteren Temperaturen.
• Speziell für Motorradanwendungen entwickelt, bietet sie essentielle Startleistung für
eine breite Palette von Zweirädern.
• Nutzt bewährte Blei-Säure-Technologie für zuverlässige Leistung und Wert bei
Starterbatterieanwendungen.
• Kompakte Abmessungen (197 × 132 × 181 mm) gewährleisten eine einfache
Montage in Standard-Motorradbatteriefächern.
NENNSPANNUNG
12 V
NENNKAPAZITäT (C20)
24 Ah
KäLTEPRüFSTROM (EN)
220 A
GEWICHT
7,7 kg
BEFESTIGUNGSTYP
B00
Technische Spezifikationen
 General Information
 Technologie Starterbatterie
 Chemie Blei-Säure
 Elektrische Spezifikationen
 Nennspannung 12 V
 Nennkapazität (C20) 24 Ah
 Kälteprüfstrom (EN) 220 A
 Physikalische Spezifikationen
 Länge 197 mm
 Breite 132 mm
 Höhe 181 mm
 Gewicht 7,7 kg
 Layout
 Poltyp G
 Polposition +R
 Befestigungstyp B00
Regulatorische Konformität
Standards: EN 50342, EN 61427, EN 62133, IEC 62619, UN 38.3
Regulatory: CE | Bebat | ADR
Produktidentifikation
Artikelnummer: 12N24-3.DRY
Herstellercode: 12N24-3.DRY
Model: LEOCH-BIKE
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
De Hoeve Multipower B.V.  |  Prof. Eykmanweg 27, 5144 ND Waalwijk  |  +31 416 693 155  |  dehoevemultipower.nl
Specifications are subject to change without notice. © 2026 De Hoeve Multipower B.V.